XCAM1080PHX 系列相机操作使用说明书
目 录
XCAM1080PHX 系列相机操作使用说明书 .................................................................................................................... 1
目 录 ..................................................................................................................................................................................... 2
1 XCAM1080PHX 系列相机主要特点 ......................................................................................................................... 1
2 XCAM1080PHX 系列相机参数规格 ......................................................................................................................... 1
2.1 XCAM1080PHX 系列相机参数 ........................................................................................................................... 1
2.2 XCAM1080PHX 系列相机功能列表对比 ........................................................................................................... 1

ms
2.2 XCAM1080PHX 系列相机功能列表对比
订购代码 HDMI 形式输出 WiFi USB转以太网 多相机组网
XCAM1080PHXB/XP1080B
XCAM1080PHXD/XP1080D
XCAM1080PHXE/XP1080E
3 XCAM1080PHX 系列相机顶端端面接口
XCAM1080PHX 系列相机的顶端端面如图 1 所示，其中 LED 的状态如下表所示。
红色 LED 常亮 XCAM1080PHX 系列相机关闭状态
蓝色 LED 每秒闪烁 1 次 XCAM1080PHX 系列相机正在进行初始化
蓝色 LED 每秒闪烁 4 次 XCAM1080PHX 系列相机正在进行固件升级
蓝色 LED 常亮 XCAM1080PHX 系列相机就绪
图 1 XCAM1080PHX 系列相机背面板连接接口
XCAM1080PHX 系列相机操作使用说明书
 2 / 17
4 XCAM1080PHX 系列相机尺寸
图 2 XCAM1080PHX 系列相机尺寸示意图
5 XCAM1080PHX 系列相机装箱清单
图 3 XCAM1080PHX 系列相机装箱清单
标准装箱清单
A 相机包装盒规格: L:25.5cm W:17.0cm H:9.0cm (1pcs, 1.43 公斤/每盒)
B 带保护盖的 XCAM1080PHX 系列相机一台
C
电 源 适 配 器:
输 入:AC100~240V
50Hz/60Hz
输出: DC 12V 1A
美 标 ： 型 号: GS12U12-P1I 12W/12V/1A: UL/CUL/BSMI/CB/FCC
欧 标 ： 型 号:GS12E12-P1I 12W/12V/1A； TUV(GS)/CB/CE/ROHS
EMI 标 准 ：EN55022,EN61204-3, EN61000-3-2,-3, FCC Part 152 class B, BSMI CNS14338
EMS 标准：EN61000-4-2,3,4,5,6,8,11,EN61204-3, A 级轻工业标准
D HDMI 线
E USB鼠标
F USB接口无线网卡适配器
G CD (驱动与应用程序, Ø12cm)
可选附件
H
可调焦式目镜筒适
配器
Dia.23.2mm 目 镜 筒 转 C 接 口
(请根据你的相机与显微镜选择其中之一)
108001/AMA037
108002/AMA050
108003/AMA075
Dia.31.75mm 目 镜 筒 转 C 接 口
(请根据你的相机与望远镜选择其中之一)
108008/ATA037
108009/ATA050
108010/ATA075
XCAM1080PHX 系列相机操作使用说明书
 3 / 17
I
固定式目镜筒适配
器
Dia.23.2mm 目 镜 筒 转 C 接 口
(请根据你的相机与显微镜选择其中之一)
108005/FMA037
108006/FMA050
108007/FMA075
Dia.31.75mm 目 镜 筒 转 C 接 口
(请根据你的相机与望远镜选择其中之一)
108011/FTA037
108012/FTA050
108013/FTA075
注意： 对 H和 I 选项, 请先确定你的相机型号(C接口，显微镜相机或望远镜相机), 图谱光电的工程师会根据你的应用帮助你选定合适
的显微镜或望远镜适配器;
J 108015(Dia.23.2mm to 30.0mm 环)/用于直径 30mm 目镜筒转接环
K 108016(Dia.23.2mm to 30.5mm 环)/ 用于直径 30.5mm 目镜筒转接环
L 测微尺
106011/TS-M1(X=0.01mm/100Div.)；
106012/TS-M2(X,Y=0.01mm/100Div.);